УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От_________                                                                                                  №_________

Об итогах муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников

среди школьных спортивных клубов, учащихся 2010-2011 г.р.

общеобразовательных учреждений

Лениногорского муниципального района

    На основании приказа МКУ «Управление образования» от 10.02.2023 г.

№177 «О проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных игр

школьников среди школьных спортивных клубов, учащихся 2010-2011 г.р.

общеобразовательных учреждений Лениногорского муниципального района» с

13 по 18.02.2023 г. состоялся муниципальный этап Всероссийских спортивных

игр школьников среди школьных спортивных клубов, учащихся 2010-2011 г.р.

общеобразовательных учреждений г. Лениногорска (далее -Соревнования).

  В Соревнованиях приняли участие 4 команды учащихся из следующих

общеобразовательных учреждений: «СОШ №6», «СОШ №8», «СОШ №10»,

«Гимназия №11». Всего в соревнованиях приняли участие 32 учащихся.

   В соответствии с Положением в программу Соревнований были включены

такие виды, как: баскетбол (стритбол), легкая атлетика, тег- регби, спортивное

ориентирование, шахматы.

   Соревнования прошли на высоком организационном уровне.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол Главной судейской коллегии (Приложение 1,2).

2. Объявить благодарность за развитие школьных спортивных клубов,

формирование культуры здорового образа в образовательных

учреждениях

2.1. руководителям общеобразовательных учреждений:

- И.А. Никифоровой, директору МБОУ «СОШ №6»;

- С.С. Хайбрахмановой, директору МБОУ «СОШ №10»;

- Г.Т. Шарифуллиной, директору МБОУ «Гимназия №11».

2.2. учителям физической культуры, подготовившим детей к

Соревнованию:

- С.С. Хаметзанову, учителю физической культуры МБОУ «СОШ №6»;

- А.А. Филипповскому, учителю физической культуры МБОУ «СОШ

№6»;

- Н.И. Таракановой, учителю физической культуры МБОУ «СОШ №10»;

- З.Р. Мурзиной, учителю физической культуры МБОУ «СОШ №10»;

Документ создан в электронной форме. № 250 от 27.02.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 1 из 9. Страница создана: 27.02.2023 11:35

- Р.Н. Махубрахмановой, учителю физической культуры МБОУ

«Гимназия №11».

3. Объявить благодарность за объективное судейство Соревнований:

- Р.Н. Махубрахмановой, учителю физической культуры МБОУ

«Гимназия №11» (Главному судье);

- М.М. Сафарову, учителю физической культуры МБОУ «Лицей №12»;

-  И.М. Ибрагимовой, учителю физической культуры МБОУ «Лицей

№12»;

- Н.И. Таракановой, учителю физической культуры МБОУ «СОШ №10»;

- С.С. Хаметзанову, учителю физической культуры МБОУ «СОШ №6»;

- А.А. Филипповскому, учителю физической культуры МБОУ «СОШ

№6»;

- О.В. Зайцевой, инструктору по физическому воспитанию ГБОУ

«Лениногорский детский дом»;

- З.Р. Мурзиной, учителю физической культуры МБОУ «СОШ №10»;

- С.В. Федяниной, методисту МБУ ДО «Дом детского творчества»;

- М.А. Кондрашкиной, педагогу дополнительного образования МБУ ДО

«Дом детского творчества»;

- Е.О. Борисову, педагогу дополнительного образования МБУ ДО «Дом

детского творчества»;

4. Объявить благодарность за создание необходимых условий для

проведения видов соревнований: «Баскетбол», «Шахматы», «Спортивное

ориентирование»:

- С.С. Клюевой, директору МБОУ «Лицей №12»;

- Т.М. Семеновой, директору МБУ ДО «Дом детского творчества».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.Н.

Миргалиеву, методиста МКУ «Управление образования».

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                        В.С. Санатуллин

Исп. Миргалиева Г.Н., тел. 5-35-95

Документ создан в электронной форме. № 250 от 27.02.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 2 из 9. Страница создана: 27.02.2023 11:35

Приложение №1

Всероссийские спортивные игры школьных спортивных клубов

Лениногорского  муниципальный этап,  Лениногорского муницепального района, Республики Татарстан.

                               муниципальный                                                                        (общеобразовательная организация, муниципалитет, субъект Российской Федерации)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ОБЩЕКОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

13.02-18.022023г
дата проведения

Команда

Баскетбол

3х3

Легкая

атлетика

Тэг-

регби

Спортивно

е

ориентиро

вание

Спортивны

й туризм
Шахматы

"Брейн-

ринг

Сумма

мест

Итогов

ое

место

ю
н

о
ш

и

д
ев

у
ш

к
и

д
ев

у
ш

к
и

ю
н

о
ш

и

д
ев

у
ш

к
и

ю
н

о
ш

и

д
ев

у
ш

к
и

ю
н

о
ш

и

д
ев

у
ш

к
и

ю
н

о
ш

и

д
ев

у
ш

к
и

ю
н

о
ш

и

МБОУ

"Гимназия №11" 1 2

  2 2 1 1 2 1     1 1 16 1

МБОУ "СОШ

№6" 2 1
  3 3 3 3 1 3     2 2 24 2

МБОУ "СОШ

№10" 3 3
  1 1 2 2 3 2     3 3 26 3

МБОУ "СОШ

№8" 4 4
  4 4 4 4 4 4     4 4 44 4

      Документ создан в электронной форме. № 250 от 27.02.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 3 из 9. Страница создана: 27.02.2023 11:35

Приложение №2

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

легкоатлетического многоборья

 муниципального этапа

Девушки

Дата проведения:

Место проведения:

Команда
Сумма очков

команды
Место

МБОУ "СОШ №6" 516 3

МБОУ "СОШ №10" 710 1

МБОУ "СОШ №8" 0 0

МБОУ "Гимназия №11" 620 2

ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ ШКОЛЬНЫХ СПОРТИВНЫХ КЛУБОВ

ПРОТОКОЛ

легкоатлетического двоеборья

 муниципального этапа

Юноши

Дата проведения:

Место проведения:

МБОУ "СОШ №6"

Фамилия, Имя Бег 60 м Бег 600 м Прыжок

в длину

Метание

мяча

Сумма

очков

Сумма

очков Документ создан в электронной форме. № 250 от 27.02.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 4 из 9. Страница создана: 27.02.2023 11:35

Вид

двоеборь

я

рез

-т

очк

и

рез-т очк

и

рез

-т

очк

и

рез

-т

очк

и

участник

а

Место

участник

а

команд

ы

Место

команд

ы

Бег 60 м

+

прыжок в

длину

Вильданов

Руслан

Рафаэлевич

10,

8

22     304 18     40 5 348 3

Галимов

Султан

Линарович

9,6 40     0 0     40 6

Бег 60 м

+

метание

Циберкин

Кирилл

Андреевич

9,3 46         24,

7

22 68 1

Канзафаров

Рустем

Равилевич

0 0         0 0 0 6

Бег 600 м

+

прыжок в

длину

Даньшин

Данил

Викторович

    2.15,9

6

29 370 48     77 2

Ильин Артем

Русланович

    0 0 0 0     0 6

Бег 600 м

+

метание

Зорин

Дмитрий

Евгеньевич

    2.02,7

0

43     32,

6

32 75 1

Чирков Артем

Александрови

ч

    2.22,2

4

23     27,

1

25 48 3

Главный судья:

Махубрахманова Р.Н.

Главный секретарь:

Тараканова Н.И.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ ШКОЛЬНЫХ СПОРТИВНЫХ КЛУБОВ

ПРОТОКОЛ

легкоатлетического двоеборья
Документ создан в электронной форме. № 250 от 27.02.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 5 из 9. Страница создана: 27.02.2023 11:35

 муниципального этапа

Юноши

Дата проведения:

Место проведения:

МБОУ "СОШ №10"

Вид

двоеборь

я

Фамилия, Имя Бег 60 м Бег 600 м Прыжок

в длину

Метание

мяча

Сумма

очков

участник

а

Место

участник

а

Сумма

очков

команд

ы

Место

команд

ы рез

-т

очк

и

рез-т очк

и

рез

-т

очк

и

рез

-т

очк

и

Бег 60 м

+

прыжок в

длину

Гареев Артур

Марселевич

9,5 42     339 36     78 3 492 1

Халиуллин

Реналь

Равилевич

9,5 42     353 42     84 1

Бег 60 м

+

метание

Ялалов

Радмир

Маратович

9,7 39         20 17 56 3

Гаффанов

Ярослав

Рамилевич

10,

8

22         39 39 61 1

Бег 600 м

+

прыжок в

длину

Илаев Риналь

Ренатович

    2.10,2

6

34 338 35     69 3

Султанов

Марат

Марселевич

    2.20,2

1

24 326 30     54 4

Бег 600 м

+

метание

Ганиев

Ильдар

Айнурович

    2.06,2

3

39     21 19 58 2

Котляров

Александр

Александрови

ч

    2.23,7

1

22     16 10 32 5

Документ создан в электронной форме. № 250 от 27.02.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 6 из 9. Страница создана: 27.02.2023 11:35

Главный судья:

Махубрахманова Р.Н.

Главный секретарь:

Тараканова Н.И.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ ШКОЛЬНЫХ СПОРТИВНЫХ КЛУБОВ

ПРОТОКОЛ

легкоатлетического двоеборья

 муниципального этапа

Юноши

Дата проведения:

Место проведения:

МБОУ "Гимназии№11"

Вид

двоеборь

я

Фамилия, Имя Бег 60 м Бег 600 м Прыжок

в длину

Метание

мяча

Сумма

очков

участник

а

Место

участник

а

Сумма

очков

команд

ы

Место

команд

ы рез

-т

очк

и

рез-т очк

и

рез

-т

очк

и

рез

-т

очк

и

Бег 60 м

+

прыжок в

длину

Реуцкий Глеб

Игоревич

9,7 39     358 44     83 2 464 2

Касимов

Арслан

Азатович

9,9 36     297 15     51 4

Бег 60 м

+

метание

Каримов

Артём

Радикович

9,8 37         31,

1

30 67 2

Юнусов Азат

Ленарович

9,8 37         20,

3

18 55 4

Бег 600 м

+

Камалов

Рафаэль

Альбертович

    2.02,5

6

43 375 49     92 1

Документ создан в электронной форме. № 250 от 27.02.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 7 из 9. Страница создана: 27.02.2023 11:35

прыжок в

длину

Идиятов

Амир

Айратович

    2.21,7

3

24 320 28     52 5

Бег 600 м

+

метание

Романов

Дмитрий

Филиппович

    2.21,9

1

24     17 11 35 4

Ибрагимов

Данис

Ильдарович

    2.36,6

9

12     20 17 29 6

Главный судья:

Махубрахманова Р.Н.

Главный секретарь:

Тараканова Н.И.

Документ создан в электронной форме. № 250 от 27.02.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 8 из 9. Страница создана: 27.02.2023 11:35

Лист согласования к документу № 250 от 27.02.2023
Инициатор согласования: Миргалиева Г.Н. Ведущий специалист ИМЦ
Согласование инициировано: 27.02.2023 11:36

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

27.02.2023 - 12:54
-

Документ создан в электронной форме. № 250 от 27.02.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 9 из 9. Страница создана: 27.02.2023 13:21